
Zarządzenie Nr BF.0050.126.2024.KLM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 09 lipca 2024r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki budżetowe o kwotę 15 000,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe 

o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 

rok – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” – zmieniam zgodnie z 

załącznikiem nr 2 niniejszego zarządzenia. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r. – zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 102 804 630,58 zł – z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 88 267 304,36 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 14 537 326,22 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 107 996 413,16 zł – z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 87 997 031,54 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 19 999 381,62 zł. 

 

§ 3. 

 

 W paragrafie 2 zarządzenia nr BF.0050.114.2024.KLM Burmistrza Dobrego Miasta z 

dnia 28 czerwca 2024 roku, nastąpiła pomyłka pisarska, dlatego też błędnie wskazaną treść 

„Wydatki bieżące w wysokości 87 997 301,54 zł”, zmienia się na treść prawidłową: „Wydatki 

bieżące w wysokości 87 997 031,54 zł” 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 

2024 i podlega ogłoszeniu. 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Beata Harań 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.126.2024.KLM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 09 lipca 2024r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 122 705,76 8 310 455,76 8 305 455,76 218 795,00 8 086 660,76 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 250,00 2 812 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 122 705,76 8 310 455,76 8 305 455,76 218 795,00 8 086 660,76 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 250,00 2 812 250,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 261 455,76 261 455,76 261 455,76 30 500,00 230 955,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 455,76 271 455,76 271 455,76 30 500,00 240 955,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 141 955,76 141 955,76 141 955,76 0,00 141 955,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 955,76 136 955,76 136 955,76 0,00 136 955,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 996 413,16 87 997 031,54 62 020 727,21 35 246 050,64 26 774 676,57 12 216 713,77 11 909 590,56 0,00 0,00 1 850 000,00 19 999 381,62 19 999 381,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 996 413,16 87 997 031,54 62 020 727,21 35 246 050,64 26 774 676,57 12 216 713,77 11 909 590,56 0,00 0,00 1 850 000,00 19 999 381,62 19 999 381,62 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.126.2024.KLM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 09 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 10 959 309,57 10 959 309,57 0,00 10 959 309,57 10 959 309,57 3 037 353,64 1 358 992,00 1 678 361,64 25 856,37 7 896 099,56 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 959 309,57 10 959 309,57 0,00 10 959 309,57 10 959 309,57 3 037 353,64 1 358 992,00 1 678 361,64 25 856,37 7 896 099,56 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.114.2024.KLM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 czerwca 2024r. 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                 1 239 900,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli -                                   
                     2 550,00    

3 854 85495 2710

    Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"    

                     6 000,00    

4 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 700 000,00               ,

 Razem: -                             1 700 000,00            1 248 450,00          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 347 398,00               -                              

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   601 000,00                  -                              

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   1 035 200,00               -                              

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   124 301,00                  -                              

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   12 000,00                    -                              

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 430 973,00               -                              

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  265 076,00                  

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   919 472,00                  

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  812 503,00                  

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   72 906,00                    

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 27 000,00                    

12 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 63 000,00                    

13 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

646 550,00                  

14 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   57 300,00                    

15 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

23 969,00                    

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 716 700,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   262 000,00                  

18 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  364 000,00                  

19 801 80153 2830

  Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych  9 425,97                    

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 21 grudnia 2023r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r.

DziałLp.

Strona 1 z 2



20 801 80153 2830

  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych  11 904,49                  

21 801 80153 2830

  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych  4 525,91                    

22 801 80195 2340

  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych  5 889,70                    

23 801 80195 2340

  Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych  5 889,70                    

24 851 85195 2360

 Realizacja zadania w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym - dotacje na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 5 500,00                    

25 853 85395 2360

 Realizacja działań edukacyjno-integracyjnych skierowanych do 

osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00                    

26 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 3 000,00                      

27 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 3 000,00                      

28 854 85404 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  6 800,00                      

29 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

67 250,00                    

30 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. J. Korczaka w Dobrym Mieście 

10 800,00                    

31
854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 
7 000,00                      

32

900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 5 000,00                    

33 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 760,00    

34 921 92195 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  2 500,00                    

35 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       250 000,00    

36 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         19 000,00    

Razem 8 879 198,00               344 395,77                

Ogółem I-II -                                   10 579 198,00             1 592 845,77             

Strona 2 z 2


